

MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023



Relação de Itens / Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	20219	SIM	ARAME RECOZIDO BWG 18	KG	8,00	R\$ 0,10	R\$ 23,10	184,80
2	20220	SIM	ARGAMASSA AC 3 - 20 KG	UN	45,00	R\$ 0,10	R\$ 23,52	1.058,40
3	20221	SIM	BARRA NERVURA DE VERGALHAO DE FERRO CA50 8 MM - 12 M	UN	10,00	R\$ 0,10	R\$ 43,81	438,10
4	20222	SIM	BLOCO CANALETA DE CONCRETO 14X19X39 CM	UN	50,00	R\$ 0,05	R\$ 4,24	212,00
5	20248	SIM	CABO 16 MM PRETO	M	18,00	R\$ 0,10	R\$ 11,45	206,10
6	20243	SIM	CAIXA 2X4 DE EMBUTIR	UN	50,00	R\$ 0,02	R\$ 2,10	105,00
7	04186	SIM	CAL CH III - 20 KG	UN	60,00	R\$ 0,10	R\$ 16,89	1.013,40
8	20223	SIM	CIMENTO CP II F-32 - 50 KG	UN	80,00	R\$ 0,10	R\$ 37,10	2.968,00
9	20224	SIM	COLUNA ARMADA DE ACO 8 MM 7X17 CM - 6 M	UN	5,00	R\$ 0,10	R\$ 106,08	530,40
10	20240	SIM	DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMPERES DIN	UN	3,00	R\$ 0,10	R\$ 38,68	116,04
11	20239	SIM	DISJUNTOR MONO 25 AMPERES DIN	UN	5,00	R\$ 0,10	R\$ 8,79	43,95
12	20238	SIM	FIO 2,5 MM AMARELO - 100 M	RL	2,00	R\$ 0,10	R\$ 170,67	341,34
13	20249	SIM	FIO 2,5 MM PRETO - 100 M	RL	1,00	R\$ 0,10	R\$ 174,42	174,42
14	20237	SIM	FIO 2,5 MM VERDE - 100 M	RL	1,00	R\$ 0,10	R\$ 174,42	174,42
15	20236	SIM	FIO 2,5 MM VERMELHO - 100 M	RL	1,00	R\$ 0,10	R\$ 189,17	189,17
16	20242	SIM	FIO 6,0 MM PRETO - 100 M	RL	1,00	R\$ 0,10	R\$ 450,00	450,00
17	20245	SIM	HASTE DE COBRE ATERRAMENTO 3/4 - 2,4 M	UN	1,00	R\$ 0,10	R\$ 59,65	59,65
18	20234	SIM	INTERRUPTOR 01 BATIDA SIMPLES	UN	10,00	R\$ 0,10	R\$ 6,80	68,00
19	20235	SIM	INTERRUPTOR 02 BATIDAS SIMPLES	UN	5,00	R\$ 0,10	R\$ 11,07	55,35
20	20247	SIM	LAMPADA DE LED 30 WATS	UN	10,00	R\$ 0,10	R\$ 28,76	287,60
21	20244	SIM	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 - 50 M	RL	3,00	R\$ 0,10	R\$ 108,00	324,00
22	20225	SIM	PISO DE CERAMICA PI 4 40X40 CM (COR A DEFINIR)	M2	160,00	R\$ 0,10	R\$ 26,13	4.180,80
23	20246	SIM	PLAFON E27	UN	10,00	R\$ 0,10	R\$ 5,46	54,60
24	20226	SIM	PORTA DE ACO REFORCADA PARA AREA EXTERNA 0,9 X 2,1 M - REQUADRO 14 CM - ABRINDOPARA DIREITA	UN	1,00	R\$ 0,10	R\$ 649,95	649,95
25	20227	SIM	PORTA DE ACO REFORCADA PARA AREA EXTERNA 0,9 X 2,1 M - REQUADRO 14 CM - ABRINDOPARA ESQUERDA	UN	1,00	R\$ 0,10	R\$ 649,95	649,95
26	20241	SIM	QUADRO DE DISTRIBUICAO COM BARRAMENTO TRIFASICO	UN	1,00	R\$ 0,10	R\$ 278,39	278,39
27	20228	SIM	REJUNTE CINZA - 5 KG	UN	6,00	R\$ 0,10	R\$ 41,33	247,98
28	20229	SIM	TIJOLO COMUM MACICO 5X9X19 CM	UN	1.000,00	R\$ 0,02	R\$ 0,43	430,00
29	20230	SIM	TIJOLO DE CERAMICA 09X19X24 CM	UN	1.500,00	R\$ 0,02	R\$ 1,35	2.025,00
30	20232	SIM	TOMADA 10 AMPERES DUPLA	UN	30,00	R\$ 0,10	R\$ 9,87	296,10
31	20233	SIM	TOMADA 20 AMPERES DUPLA	UN	10,00	R\$ 0,10	R\$ 9,87	98,70
32	20231	SIM	TRELICA DE FERRO ACO NERVURADO H8 - 6 M	UN	4,00	R\$ 0,10	R\$ 41,48	165,92
TOTAL GERAL R\$ 18.077,53								

